
Id: JRUET-GYHTN-EBPPF-RHSDT-KFBZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/388/2010
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 10 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/298/09 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 
sierpnia 2009 roku w sprawie określenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska 
w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/298/09 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
w sprawie określenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dzierzgoń (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 138 poz. 
2562) zmienia się § 6 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Wysokość miesięczna stypendium wynosi: 
1)do 200% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy 

dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie do 25% włącznie kwoty, o której mowa w art. 
8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej, 

2)do 170% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy 
dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie powyżej 25 % do 50 % włącznie kwoty, o której 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej, 

3)do 140% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy 
dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie powyżej 50% do 75% włącznie kwoty, o której 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej, 

4)do 110% kwoty przy dochodzie miesięcznym określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy 
o świadczeniach rodzinnych przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie powyżej 75 
% do 100% włącznie kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
społecznej.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przedowniczący Rady 

mgr Tadeusz Procyk



Id: JRUET-GYHTN-EBPPF-RHSDT-KFBZQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Jednym z zadań z zakresu oświaty jest realizacja programów stypendialnych dotyczących 
wsparcia młodzieży szkolnej znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej. W celu wypełnienia 
ustawowego obowiązku oraz objęcia uczniów znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej 
systemem stypendialnym niezbędne jest przyjęcie regulaminu określającego formę, tryb, 
zasady oraz sposób ustalenia wysokości stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego. 
Wykazane w § 6 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/298/09 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 
sierpnia 2009 roku w sprawie określenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dzierzgoń wysokości 
miesięczne stypendiów różnicują ich wielkość względem uzyskiwanego dochodu miesięcznego 
na osobę w rodzinie. 


